
KS-ČJ/68781-20/VOJ
ev.č. 0047/2020

Dodatek č. 1 ke Kupní smlouvě
ev. č. 0047/2020, ze dne 25. 3. 2020

1. SMLUVNÍ STRANY

Název: Město Šlapanice
Sídlo: Masarykovo náměstí 100/7, 664 51 Šlapanice
IČO: 002 82 651
DIČ: CZ00282651
bankovní spojení: .................................. .
č. účtu: .........................
zatoupený: Mgr. Michaelou Tměnou, starostkou

(Kupující“)

Název: Potrusi! s.r.o.
Sídlo: Hybešova 1647/51, 664 51 Šlapanice
IČO: 25310119
DIČ: CZ25310119
zapsaná v: obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, 

oddíl C, vložka 24357
zastoupený: Ladislavem Potrusilem, jednatelem
bankovní spojení: .................................
č. účtu: 

(Prodávající")

.............................

2. PŘEDMĚT DOTATKU

2.1. Kupující a Prodávající společně dále také jako „Smluvní strany“ uzavřeli dne 25. 3. 2020 v souladu 
s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „NOZ") Kupní smlouvu 
ev. č. 0047/2020 (dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem je závazek Prodávajícího odevzdat 
Kupujícímu dodávky specifikované v příloze č. 1 Smlouvy (dále jen „Dodávka“) a umožnit Kupujícímu 
nabýt vlastnické právo k dodávce a závazek Kupujícího dodávku převzít a zaplatit za dodávku 
sjednanou kupní cenu.

2.2. Smluvní strany se v souladu sčl. 9., odst. 9.2.. Smlouvy dohodly uzavřít tento Dodatek č. 1, jehož 
předmětem je dohoda o změně rozsahu Dodávky, tj. dohoda o provedení dodávek, které nejsou 
zahrnuty v předmětu smlouvy, a které Kupující ani Prodávající pří zpracování nabídky nemohli 
předvídat, a které jsou nutné pro provedení kompletní dodávky. Změny v rozsahu Dodávky, včetně 
ocenění, jsou specifikovány ve změnovém listu č. 1, který je nedílnou přílohou tohoto dodatku a 
Smlouvy.



KS-ČJ/68781-20/VOJ
ev. č. 0047/2020

3. ZMĚNA KUPNÍ SMLOUVY

3.1. V důsledku změny v rozsahu Dodávky mění se, 
cena sjednaná v čl. 3. Smlouvy, a to následovně:

v souladu sčl. 3. odst. 3.5., písm. a) Smlouvy, kupní

3. Kupní cena a platební podmínkv

3.1. Za řádně dodanou Dodávku provedenou v rozsahu podle čl. 1 Smlouvy a v rozsahu změn podle
Změnového listu č. 1 se Smluvní strany dohodly, v souladu s ustanovením zák. 
o cenách, ve znění pozdějších předpisů, na nové kupní ceně takto:

č. 526/1990 Sb.,

Kupní cena celkem bez DPH (původní) 7.318.051,00 Kč
Vícepráce podle Změnového listu č. 1 118.378,00 Kč
Méněpráce podle Změnového listu č. 1 
Kupní cena celkem po započtení změn

71.058,00 Kč

podle Změnového listu č. 1 bez DPH 7.365.371,00 Kč
DPH 21 % 1.546.727,91 Kč
Kupní cena celkem včetně DPH 8.912.098,91 Kč
Kupní cena celkem (zaokrouhleno) vč. DPH 8.912.099,00 Kč

4. PŘEDMĚT DOTATKU

4.1. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změny.
4.2. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že všechny údaje uvedené v Dodatku č. 1 ke Smlouvě, včetně 

osobních údajů, budou zveřejněny v registru smluv, podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejnění těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv). Město Šlapanice zašle dodatek č. 1 správci registru smluv k uveřejnění.

4.3. Dodatek č. 1 ke Kupní smlouvě ze dne 25.03.2020, ev. č. 0047/2020, nabývá účinnosti zveřejněním 
v registru smluv.

4.4. Tento Dodatek č. 1 se sepisuje ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu, po jednom 
obdrží každá smluvní strana.

Doložka podle § 41 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění:
Tento Dodatek č. 1 ke Kupní smlouvě ze dne 25.03.2020, ev. č. 0047/2020, byl projednán 

a schválen na 61. schůzi Rady města Šlapanice konané dne 27.08.2020.





Věc: Interiéry pav. F
Vyřizuje: ........ 
.....................
tel.: ....................

e-mail: ................................................

Dne:

26.8.2020

Rozpočet ke změnovému listu č. 1

Položka ks DPH cena /  ks cena / ks celkem celkem
č. % bez DPH vč. DPH bez DPH vč. DPH

21 lezecká stěna 21 AM -i 21 -69600,00 -84
216,00

-69
600,00 -84216,00

i 06 zrcadlo VV 15 -2 21 -729,00 -882,09 - l  458,00 -1764,18
120 lem vstupní markýzy OS 12 1 21 16480,00 19 940,80 16 480,00 19940,80
139 obklad parapetu m.č. 2.12 1 21 5700,00 6 897,00 5 700,00 6897,00
140 el. zásuvka s lištou k lednici m.č. 1.32 1 21 1700,00 2 057,00 1 700,00 2057,00
141 úklid budovy pavilón F 1 21 45000,00 54 450,00 45 000,00 54450,00

142
nástěná tabule - didaktická 
pomůcka OS 07 1 21 12300,00 14 883,00 12 300,00 14883,00

143 Jídelní stůl malý TM  07 3 21 4858,00 5 878,18 14 574,00 17634,54
144 Židle jídelní SN 04 8 21 2828,00 3 421,88 22 624,00 27375,04

celkem 21 47320,00 57 257,20 47 320,00 57257,20


